
Garaventa Liftech AG 
Treppen- & Senkrechtlifte
Fännring	2	·	6403	Küssnacht	am	Rigi	· Schweiz
T	041	854	78	80	· E info@garaventalift.ch · I www.garaventalift.ch

Kundendienst  
T	041	854	78	00	· E kundendienst@garaventalift.ch 

Ihre lokale Garaventa Lift Vertretung

24174 A / Änderungen bleiben vorbehaltenPro život bez bariér!

Volejte zdarma 800 171 515

Garaventa Lift s.r.o.

Člen Cechu Mobility

pobočka Morava a Slezskopobočka Čechy
Pražská 16 
102 21 Praha 10
T  272 6611 43-5

nám. Svobody 237  
687 07 Buchlovice, okr. Uherské Hradiště
T  775 785 939

E  info@garaventalift.cz
 I  www.garaventalift.cz

Použité fotografie jsou ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

LET V ČR
1993 — 2023

PROHLÉDNĚTE SI PRODUKT 
na stránkách garaventalift.cz

Sedačka HANDICARE FREE



Schodišťová sedačka HANDICARE FREE 
je konstruována pro vnitřní instalace na 
schodiště s mezipodestami a nutnosti 
zatočení jízdní dráhy.

Jednoduše vyřeší dopravu osob 
na všech schodištích v bytových, 
rodinných domech a ve veřejných 
institucích pro seniory. Je určena 
pro dopravu osob, které mají potíže 
s chůzí po schodišti. Tato sedačka 
vám zajistí komfort bezpečného 
a pohodlného zdolávání schodiště.

Při konstrukci bylo dbáno na maximální a  uživatelský komfort a  design. 
Jízdní dráha je vyrobena z  profilu o  průměru 76 mm a  umožňuje úhel 
stoupání až do 61°. Jedná se o sedačku s nejvyšší jízdní rychlostí na trhu, 
rychlost jízdy je 0,11 m / s. Provoz sedačky je plynulý, bezpečný a  tichý. 
Přivolávače sedačky jsou bezdrátové, přenosné, nebo je lze upevnit na zeď. 
Sedačka je poháněna standardními bateriemi (2 × 12 V, 7 – 20 Ah), které 
jsou ve stanicích automaticky dobíjeny. Sedačka HANDICARE FREE nabízí 
dojezd až 700 m při plném nabití. Při výpadku proudu je tak zařízení stále 
připraveno k  provozu. Na područce sedačky je ergonomický joystick pro 
snadné a pohodlné ovládání sedačky.

Výběr barev potahu i tvaru sedačky

SEDAČKA HANDICARE FREE

DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ

• Automatické otáčení sedačky

• Automatické sklápění podnožky s osvětlením

• Automatický sklopný konec dráhy

• Systém který pomáhá při vystupování ze sedačky

• Bezpečnostní pás – vesta ve třech velikostech

• Dálkové ovladače – max. 10 ks

• Barva dráhy z odstínu RAL

• Více klíčů k zámku

• Výběr ze tří velikostí podnožek

• Zesilovač signálu

• Silnější baterie s dojezdem max. 700 metrů

HLAVNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Prostředí instalace vnitřní

Nosnost 125 kg

Provedení manuální sklápění sedáku a opěrek

Otáčení židle standardní na horní podestě o 45° a 85°  manuální

Sklápění podnožky standardní manuální

Zamknutí sedačky ano, 2 klíče

Kotvení dráhy standardní přišroubování do schodnic

Hlavní přívod (zásuvka) 230 V

Rychlost jízdy max. 0.11 m / s (variabilní)

Barevné provedení čalounění výběr ze tří druhů

Barva dráhy výběr ze třech RAL odstínů

Ovládání sedačky

Automatický sklopný konec Pomoc při vstávaníAutomatické sklápění 
podnožky

Podnožka s osvětlením

Dálkové ovládaní Bezpečnostní pás Detekční podnožka


